
Aktuality z benefitního programu 03/2018

Compiled Mar 27, 2018 12:20:14 PM by Document Globe ®   1

Zima zdaleka ještě nekončí. Lyžujete rádi? Využijte slevy na skipasy ve Skiareálu Špindlerův Mlýn. Nebo si potřebujete
odpočinout? Pak vás třeba osloví nabídka Resortu Svatá Kateřina nebo Čedoku.

Skiareál Špindlerův Mlýn

Sleva ve výši 45 % na jednodenní skipasy v
období od 19. do 29. března. Zvýhodněná cena je 490 Kč (běžná cena 890 Kč). Slevu lze využít i pro rodinné příslušníky.
Pro získání slevy je třeba zapojit se do programu GOPASS a použít unikátní slevový kód. Více na   http://bit.ly/UKbenefity
.

Resort Svatá Kateřina

Sleva ve výši 15 % z pultových cen na ubytování,
Sleva ve výši 10 % z pultových cen pobytových balíčků, sleva ve výši 20 % z pultových cen na konzultace s ajurvédským
lékařem a na všechna vyšetření v dietologické laboratoři. Slevy platí i pro osoby v doprovodu zaměstnance/člena Klubu
Alumni.

CK Čedok

 Sleva 15 % z ceny pobytových zájezdů letadlem (v období po ukončení slev za včasný nákup).
Sleva 10 % z ceny pobytových zájezdů autokarem nebo zájezdů s vlastní dopravou (v období po ukončení slev za
včasný nákup).
Sleva 5 % na osobu z ceny tuzemských zájezdů (v období po ukončení slev za včasný nákup).

Na zájezdy se slevou za "Včasný nákup" je poskytována dodatečná sleva 1000 Kč na osobu z ceny pobytových zájezdů
letadlem a leteckých poznávacích zájezdů.
Na zájezdy „V poslední minutě“ je poskytována dodatečná sleva 500 Kč na osobu z leteckých pobytových zájezdů, 300
Kč na osobu z autokarových pobytových zájezdů.

Zveme Vás do divadla!
Po předložení průkazu zaměstnance UK nebo člena Klubu Alumni na pokladnách divadel ABC a Rokoko získáte  50%
slevu   na nákup vstupenek do 1. a 2. cenové zóny (sleva platí na představení z repertoáru MDP, nelze využít na
tituly Shirley Valentine, Pan Kaplan má třídu rád, Vím, že víš, že vím… a Proč muži neposlouchají a ženy neumí číst
v mapách, na hostující představení a pronájmy).

V měsíci březnu doporučujeme tato představení:

Idiot   (19. 3. a 28. 3. od 19 hodin v Divadle Rokoko) - NOVINKA

http://bit.ly/UKbenefity


Compiled Mar 27, 2018 12:20:14 PM by Document Globe ®   2

Nová adaptace jednoho z nejvýznamnějších světových
románů. Zápas o pobloudilou duši mezi nekonečnou dobrotou a brutální přízemností, hledání smyslu bytí ve světě
beznadějně zkaženém, zaprodaném požitkům, mamonu a bezohlednému, dravému sobectví.
Hrají: Aleš Bílík, Jiří Hána, Milan Kačmarčík, Nina Horáková, Stanislava Jachnická, Petra Tenorová ad.

I?MAMMA   (19. 3. a 28. 3. od 19 hodin v Divadle ABC) - NOVINKA

Tragikomedie o radostech a strastech spojených s údělem
matek v dnešním světě. Nová hra izraelské dramatičky Hadar Galron se z nejrůznějších úhlů pohledu dívá na velmi
důležité mezníky v životě většiny žen – těhotenství a mateřství. Originální hořkosladká revue s nadhledem a nadsázkou
nahlíží na velmi intenzivní fáze života žen, které s sebou přinášejí radost a štěstí, ale také bolest a starosti.
Hrají: Radka Fidlerová, Veronika Janků, Lenka Zbranková, Evellyn Pacoláková, Zuzana Kajnarová, Denisa Pfauserová,
Henrieta Hornáčková ad.

Evžen Oněgin   (3. 3. a 29. 3. od 19 hodin v Divadle ABC)

Slavný milostný příběh A. S. Puškina o nenaplněné
lásce petrohradského šviháka a venkovské dívky. Z ruchu Petrohradu uniká Oněgin před intrikami a společenskou
přetvářkou na venkov, kde chce najít novou životní inspiraci. Jako většina městských lidí je však překvapen, a to dost
nemile. Stěží na vesnici nachází jediného přítele, mladého básníka, a díky němu jedinou společnost, která se nabízí
v domě Lariných. Oněgin i sem vnese lehkomyslné manýry zlaté mládeže, proti nimž je venkovská společnost málo
imunní, a vše se tak vyhrotí v katastrofu.
V hlavních rolích uvidíte Jiřího Hánu a Petru Tenorovou.

Premiéra mládí   (2. 3. a 26. 3. od 19 hodin v Divadle Rokoko)



Compiled Mar 27, 2018 12:20:14 PM by Document Globe ®   3

„Stáří neexistuje!“ je hlavním poselstvím komedie
Premiéra mládí, ve které se vůbec poprvé na jevišti potkávají herečky Jitka Smutná a Dana Syslová. Jejich postavy,
kultivovaná Renáta a bezprostřední Simona, se rozhodnou vzbouřit proti konvencím a užít si na „stará kolena“ ještě
nějakou legraci.
Hrají: Jitka Smutná a Dana Syslová

Celý program najdete na    www.MestskaDivadlaPrazska.cz .
Bližší informace k výše uvedeným slevám a kompletní nabídku benefitů pro zaměstnance UK a členy Klubu Alumni UK
naleznete na adrese   http://bit.ly/UKbenefity .

V případě jakýchkoliv dotazů, nejasností či třeba námětů a doporučení k dané oblasti se můžete obrátit na Ing. Kamilu
Špikovou   (kamila.spikova@ruk.cuni.cz ; tel. 224 491 604).

http://www.MestskaDivadlaPrazska.cz
http://bit.ly/UKbenefity
http://(kamila.spikova@ruk.cuni.cz

